
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2020 - PR

29/2020

29/2020

26/06/2020

26/06/2020

Folha:  1/1

Item

1 12,000

Quantidade

UND

Unid

Contratação de empresa especializada 

Especificação

________

Marca

19.302,8200

Preço Unit. Máximo

231.633,8400

Total Preço Máximo

para fornecimento, gerenciamento, 

implementação e administração de cartões 

magnéticos ou eletrônicos, do tipo vale-

alimentação, aos servidores do município 

de Marema SC. Conforme LEI N° 1148/2018 

de 03/05/2018 INSTITUI O VALE-

ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE MAREMA E DECRETO N° 086/

2020 (5136)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

231.633,8400


